
令和 4 年 1 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社一心堂 

 

 

 

第 18 回一心堂フェア中止のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、2 月 4 日・5 日に開催を予定しておりました第 18 回一心堂フェアですが、 

新型コロナウイルスオミクロン株の感染が急速に拡がっており、沖縄県は「まん延防止

等重点措置」指定区域となりました。参加者および関係者の健康・安全面を第一に考

慮した結果、誠に残念でございますが今回もフェアの開催を中止させていただくことと

なりました。ご参加をご検討頂いておりました皆様にはご迷惑をおかけすることになり、

大変申し訳ございませんが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

コロナウイルス感染症の一刻も早い収束と皆様のご健康を祈念申し上げます。 

 

 

   敬具 

  

 
 

 


